住所 町 ○○ 区

氏名 ㊞

所在 小城市 小城 町 ×××× 1111 番地 地目 宅地 面積 100.00 ㎡

小城市 町 番地 地目 面積 ㎡

小城市 町 番地 地目 面積 ㎡

小城市 町 番地 地目 面積 ㎡

所在 小城市 小城 町 ×××× 1111 番地 面積 50.00 ㎡

小城市 町 番地 面積 ㎡

１）

２）

３）

４）

消防機具格納庫、詰所

別記様式（第４条関係）

○○年○月○日

小城市長　　様

小城市 小城

区　長 ○ × △ ◇

公益等による固定資産税の減免申請書

小城市税条例第７１条第１項第２号に規定する固定資産として、次の固定資産に係る固定資産
税を減免されるよう同条第２項の規定により申請します。

１　土地の所在、地番、地目及び地積

　　家屋の所在、地番及び地積

２　用途（該当するものを○で囲む。）

１　免除　　　　　　　　　円　　　　２　減額　　　　　　　　　円　　　３　否認　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者　　　　　　　　　　㊞

区公民館

柔、剣道場等

その他公共の用に供する土地

３　供用開始の時期

昭和　○○年　　○月　○日

　　上記の申請についての処理（該当番号を○で囲む。）

区長名を記入し
てください。

区長公印（無けれ
ば区長私印）

公民館等に漏れがあった
場合は、追加してください。
また、他に減免申請をされ
る遊園地等があれば記載

用途も○で囲んでください。

分かれば記入ください。